PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.11.2011
	№ 6421

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению на территории городского округа город Бор Нижегородской области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор                                   от 08.02.2011 № 346

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  и в связи с протестом  Борского городского прокурора от 15.11.2011 № 03-4-2011, администрация городского округа г.  Бор постановляет:

       1.  Внести  в Административный регламент по предоставлению на территории городского округа город Бор Нижегородской области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.02.2011 № 346 следующие изменения:

        1.1. Раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования предоставления муниципальной услуги»  изложить в новой редакции:

«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования предоставления муниципальной услуги

5.1. Обращения (жалобы) о нарушении положений административного регламента принимаются в произвольной форме.

5.2. Гражданин вправе обжаловать действия (бездействие) работников Управления образования, муниципального образовательного учреждения в ходе исполнения муниципальной услуги и решение, принятое по результатам рассмотрения его обращения, в вышестоящий орган государственной власти, вышестоящему должностному лицу или в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.3. Гражданину направляется сообщение о принятом решении и действиях, проведенных в соответствии с принятым решением.

5.4. Лицом, ответственным за прием обращений (жалоб) о нарушении сотрудниками Управления образования, муниципального образовательного учреждения положений настоящего административного регламента, является начальник Управления образования, руководитель муниципального образовательного учреждения».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Борская правда" и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.П.Чайко

24544